
Linea E016 Perugia-Pietrafitta-Tavernelle

Linea E016 Perugia-Pietrafitta-Tavernelle> -

Fermate principali
Note FLS

* Strada Settevalli_16 14.32
BV.BADIOLA 14.34
BV. VILLANOVA 14.37
S. B. DELLA VALLE 14.39
SPINA 14.47
C. D. VALLE 14.56
COVALDONE 15.04
PIETRAFITTA 15.06
TAVERNELLE 15.17

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG0502 Strada Settevalli_16 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


